
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Кочани
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодора Санева I А „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 95 прва 

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Манасиева II А „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 100 прва 
2 Мартин Митев II Б „Гошо Викентиев“ Кочани Билјана Иванова 95 прва 
3 Ангела Иванова II А „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 70 втора

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јордан Иванов III A „Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 80 прва


